lusionem neglectarum quoque passionum recordatione mordetur, 
euidenter intellegens inmundam se factam naturalibus incentiuis, 
quae cum esset inmundior spiritalibus uitiis ignorabat, et 

recurrens protinus ad emendationem anterioris ignauiae com-25 
monetur pariter nec super successibus praeteritae puritatis 
debere confidere, quam se perspicit pusillum quid declinantem 

a domino perdidisse, nec posse huius purifications donum nisi 
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per solius dei gratiam possideri, docentibus nos quodammodo 

ipsius rei experimentis, at si integritatem cordis perpetuo 

consequi delectamur, humilitatis studeamus nirtutem iugiter 

obtinere. 

5 XVI. Huius igitur puritatis elationem perniciosiorem futuram 

cunctis sceleribus atque flagitiis et ob hanc nihil nos emolu¬ 
ment consecuturos pro qualibet castitatis integritate testes sunt 

illae uirtutes quarum superius fecimus mentionem, quae cum 

nullas huiusmodi titillationes carnis habuisse credantur, ob so- 

10 lam cordis elationem perpetua ruina de ilia sublimi caelestique 
statione deiectae sunt, essemus itaque penitus absque remedio 

tepidi, utpote non habentes indicem neglegentiae nostrae uel 
in corpore nostro uel in conscientiis propriis insidentem, nec 

studeremus ad perfectionis umquam peruenire feruorem, sed 

is ne frugalitatis quidem districtionem uel continentiae teneremus, 
nisi nos haec titillatio carnis increscens humiliaret atque 
retunderet et aduersus spiritalium quoque uitiorum purgationem 

sollicitos redderet et intentos. 

XVII. Denique in his qui spadones sunt corpore idcirco 
2ohunc- animi teporem plerumque inesse deprehendimus, quia 

uelut absoluti ab hac necessitate carnali nec labore continentiae 
corporalis nec contritione cordis se existimant indigere, et hac 

securitate resoluti numquam perfectionem cordis, sed ne 
spiritalium quidem uitiorum purgationem uel quaerere in 

25 ueritate uel possidere festinant. qui status a carnali qualitate 

discedens efficitur animalis, qui est procul dubio deterior 

gradus. ipse est enim qui de frigido ad tepidum transiens 
detestabilior domini uoce signatur. 
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XVIII. germanvs: De utilitate conluctationis quae inter 
carnem ac spiritual suscitatur, quantum uidetur nobis, euidenter 
expressum est, ita nt earn ipsis quodammodo manibus nostris 
palpabilem factam esse credamus. et idcirco hanc quoque 
rationem nobis similiter cupimus aperiri, quid intersit inter